
 
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 278551-2008 z dnia 2008-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika o mocy silnika 80 kM z zamiatarką zaczepiona na 

przednim TUZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: A. Ciągnik. 1. Silnik spełniający wymogi 

dotyczące spalin EURO II, 2. Liczba... 

Termin składania ofert: 2008-10-31  

 

Grębocice: Przetarg nieograniczony na dostaw ę ciągnika o mocy 

silnika 80 KM z zamiatark ą na przednim TUZ.  

Numer ogłoszenia: 311175 - 2008; data zamieszczenia : 13.11.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 278551 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 83 58 714, faks 076 83 58 714. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przetarg nieograniczony na dostawę 

ciągnika o mocy silnika 80 KM z zamiatarką na przednim TUZ.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika o 

mocy silnika 80 kM z zamiatarką zaczepiona na przednim TUZ. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia: A. Ciągnik. 1. Silnik spełniający wymogi dotyczące spalin EURO II, 2. Liczba cylindrów 

minimum 4. 3. Moc znamionowa silnika 80 KM. 4. Pojemność silnika maksimum 4000 cm³. 5. 



Napęd 4X4 z przekładnią nawrotną do zmiany kierunku jazdy. 6. Skrzynia biegów mechaniczna 

zsynchronizowana, co najmniej 12 biegów do przodu i co najmniej 12 biegów do tyłu. 7. Blokada 

tylnego mechanizmu róŜnicowego. 8. Wydajność pompy głównej hydraulicznej minimum 52 l/min. 9. 

NiezaleŜna pompa kierowania o wydajności minimum 26 l/min. 10. Ciśnienie układu hydraulicznego 

minimum 190 barów. 11. Maksymalny udźwig podnośnia na końcówkach-ramiona poziom 3500 kg. 

12. Sterowanie TUZ z poziomu gruntu. 13. Tylny WOM. 14. Przedni TUZ 15. Kabina dwudrzwiowa. 

16. Komfortowe siedzisko operatora. 17. Prawe i lewe lusterko zewnętrzne. 18. Stabilizator cięgieł 

dolnych. 19. Zaczep transportowy. 20. Zaczep rolniczy. B. Zamiatarka 1. Szerokość robocza 

minimum 1,6 m. 2. WyposaŜona w układ zraszania. 3. WyposaŜona w szczotkę boczną. 4. 

WyposaŜona w wannę zbierającą zanieczyszczenia 5. Napęd hydrauliczny. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.71.00.00-5. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  102000.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.11.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• AGROHANDEL s.j., A. Plecety, I. Plecety, ul. Jaworzyńska 261, 59-220 Legnica, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  102000.00  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 102000.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 113762.30  

• Waluta:  PLN.  


